Bugün modern Ce
zayir'in ağır sanayi merkezi olan 306.5~
nüfuslu ( 1987) şehir aynı zamanda ülke
nin üçüncü büyük limanıdır.

BOne'de yetişen İslam alimleri arasın
da, Maliki fakihlerinden ve İmam Ma- .
lik'in meşhur el-Muvatta,ını şerheden
lerden Ebü Abdülmelik Mervan b. Ali ei
Esedi el-Büni (ö 440/ 1048'den önce).
en ünlüsü Şemsü'l-ma 'ô.rifi'l-kübra ad
lı astroloji kitabı olan kırk kadar eserin
yazarı Ebü'I -Abbas Ahmed b. Ali b. YU
suf el-Büni (ö 622 / 1225) ve Fetfıu'l-bc'i
ri fi şer hi garibi'l- B ulJô.ri'nin müellifı
muhaddis Ahmed b. Kasım et-Temimi
ei-Büni (ö. ı 139/ ı 726) en meşhur olan
larıdır.

BÜNİ, Ahmed b. Ali
( ._..;_,:ıl ~ ıJ. .ı.>l )

Ebü'I-Abbas Ahmed b. All
b. Yusuf el-Kureşl ei-Bt1n1

(ö. 622/1225)

Sihir ve tılsım konusundaki
eserleriyle tanınan alim. _j

Cezayir sahilinde Konstantin vilayeti
ne bağlı BOne kasabasında doğdu. Mı
sır'da yaşadığı, Kahire'de vefat ettiği ve
Karafe Mezarlığı'na defnedildiği dışında
hakkında bilgi yoktur. Mesleme b. Ah
med ei-Mecriti'den (ö. 398/ 1008) sonra
"garib ilimler" veya "gayb ilim!eri" deni
len simya, hurüf, tılsım ve sihir konula
rında en geniş bilgiye sahip olan müel
liflerden biri olan Büni'nin bu konuda
kaleme aldığı eserlerin sayısı kırktan faz
ladır.